

СЛК АО «УзМЕД-лизинг»
Отчет о совокупном доходе

в тысячах в УЗС	прим	2017	2016
Выручка	18	681 964	621 205
Себестоимость продаж	19	-	-
Валовая прибыль		681 964	621 205
Затраты на сбыт		(164 473)	(119 506)
Административные расходы	20	(322 328)	(258 224)
Прочие операционные расходы	20	(355 323)	(267 366)
Прочие операционные доходы	21	54 508	105 866
Операционная прибыль		(105 653)	81 975
Финансовые доходы (Убыток)/Доход от переоценки иностранной валюты		- 604 376	- 366 527
Расходы в виде процентов		-	-
Прибыль до налогообложения		498 724	448 502
Расходы по единому налоговому платежу	22	(66 135)	(23 618)
Прибыль за год		432 588	424 884
Прочий совокупный доход за год		-	-
ИТОГО СОВОКУПНЫЙ ДОХОД ЗА ГОД		432 588	424 884

СЛК АО «УзМЕД-лизинг»
Отчет об изменении капитала

в тысячах в УЗС	Прим	Акционерный капитал	Целевые фонды	Нераспределенная прибыль	Итого капитала
Остаток на 31 декабря 2016 года		2 044 500	0	919 075	2 963 575
Прибыль за год				432 588	432 588
Итого совокупный доход за 2017 год				432 588	432 588
Дивиденды объявленные				(212 442)	(212 442)
Прочие источники формирования собственного капитала				(42 388)	(42 388)
Остаток на 31 декабря 2017 года		2 044 500	-	1 096 833	3 141 333

СЛК АО «УзМЕД-лизинг»
Отчет о движении денежных средств

в тысячах в УЗС	прим	2017	2016
Движение денежных средств от операционной деятельности			
Поступление от продажи товаров и услуг		3 537 500	-
Выплаты за полученные ТМЗ и товары, услуги		(2 415 623)	-
Выплаты сотрудникам и от их имени		(613 419)	(467 412)
Прочие поступления и выплаты в операционной деятельности, чистые		(271 396)	-
Выплаченный налог на прибыль		-	-
Выплаченные прочие налоги		(66 135)	(23 618)
Чистая сумма денежных средств от операционной деятельности		170 928	(491 030)
Движение денежных средств от инвестиционной деятельности			
Приобретения за вычетом поступлений от продаж основных средств		(11 643)	(1 626 673)
Чистая сумма денежных средств, использованных в инвестиционной деятельности		159 284	(2 117 703)
Движение денежных средств от финансовой деятельности			
Проценты полученные (выплаченные)		-	639 402
Дивиденды полученные (выплаченные)		(212 442)	(174 000)
Денежные поступления и платежи по финансовой аренде			1 693 858
Заимствования полученные		-	6 971
Чистая сумма денежных средств, использованных в финансовой деятельности		(212 442)	2 166 230
Влияние изменений обменного курса валют на денежные средства и их эквиваленты		604 476	366 527
Чистое увеличение (уменьшение) в денежных средствах и их эквивалентах		53 158	48 527
Денежные средства и их эквиваленты на начало года		206 239	99 069
Денежные средства и их эквиваленты на конец года	14	121 131	206 239

СЛК АО «УзМЕД-лизинг»
Отчет о финансовом положении

в тысячах в УЗС	прим	31 декабря 2017	31 декабря 2016
АКТИВЫ			
Внеоборотные активы			
Основные средства	9	19 830	28 218
Долгосрочная дебиторская задолженность		1 625 853	984 975
Итого внеоборотные активы		1 645 683	1 013 193
Оборотные активы			
Товарно-материальные запасы	11	810	811
Торговая и прочая дебиторская задолженность	12	2 572 743	2 014 771
Денежные средства и их эквиваленты	13	121 131	206 239
Итого оборотные активы		2 694 685	2 221 821
ИТОГО АКТИВЫ		4 340 368	3 235 015
КАПИТАЛ			
Акционерный капитал	14	2 044 500	2 044 500
Нераспределенная прибыль		1 096 833	919 075
ИТОГО КАПИТАЛ		3 141 333	2 963 575
ОБЯЗАТЕЛЬСТВА			
Долгосрочные обязательства			
Долгосрочные отсроченные доходы		248 551	190 765
Итого долгосрочные обязательства		248 551	190 765
Краткосрочные обязательства			
Торговая и прочая кредиторская задолженность	15	950 484	80 675
Итого краткосрочные обязательства		950 484	80 675
ИТОГО ОБЯЗАТЕЛЬСТВА		1 199 035	271 440
ИТОГО ОБЯЗАТЕЛЬСТВА И КАПИТАЛ		4 340 368	3 235 015

Утверждено и подписано от имени Руководства Компании 30 марта 2018 года.



Рахимов М.Ч.
Директор




Самойлова Е.Г.
Главный бухгалтер